檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：桃教終字第1070004082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070004082_Attach01.pdf、1070004082_Attach02.pdf)

主旨：轉知財團法人國際合作發展基金會「107年第一梯次長期

海外志工」招募資訊一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人國際合作發展基金會（下稱國合會）107年1

月5日財國合發人援字第10717000042號函及桃園市政府10

7年1月11日府社團字第1070005596號函辦理。

二、本案第一梯次長期海外志工，開放報名時間，自即日起至

107年2月21日止。

三、本案招募詳情請參閱附件「國合會107年度海外服務工作

團長期海外志工第一梯次報名簡章」，或連結至該會海外

志工入口網報名：http://web.icdf.org.tw/ICDF_VOLUNTE

ERS/PubVT，倘對以上報名資訊有疑義，請電郵該會志工

小組信箱: tov@icdf.org.tw，或於上班日電洽本案聯絡人

：02-2873-2323馮小姐（分機310）。

四、檢附國合會原函影本及活動招募簡章等資料。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-01-17
11:24:38

1070000347

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/01/17 13:05

■■■■■■■有附件